
TOP PICK

REF. ALI45925

1 290 000 € Lägenhet - Till salu - Top Pick
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03001

3
Sovrum  

2
Badrum  

180m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet med panoramautsikt över hamnen till salu i
Alicante.

Lucas Fox presenterar dessa rymliga lägenheter med ett avundsvärt läge på
Explanada i Alicante, med panoramautsikt över Medelhavet. Dessa unika hem ligger i
en emblematisk byggnad på Explanada de Alicante, en vacker strandpromenad med
en livlig atmosfär.

Lägenheten är totalrenoverad med stor uppmärksamhet på varje detalj och är redo
att flytta in, erbjuder en bekväm och lyxig livsstil i en privilegierad miljö.

Huvudhuset har ett rymligt vardagsrum/matsal med stora fönster som erbjuder
panoramautsikt över havet. Köket, med modern design, är fullt utrustat med
avancerade apparater. I nattområdet finns två ljusa och rymliga sovrum, med
inbyggda garderober. Dessutom finns det ett elegant badrum med högkvalitativ
finish.

Den andra våningen, med en separat ingång, består av ett vardagsrum och kök, ett
sovrum och ett komplett badrum.

Som en anmärkningsvärd egenskap har båda hemmen en turistlicens, så det skulle
vara en intressant investeringsmöjlighet, med möjlighet att hyra den.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali45925

Terrass, Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Turistlicens, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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